OBSAH

Kyticka pro maminku

O zrnickové vile

O krdlicich z Balikova

Alice a dravy ptdk

O mrdcku Modrdcku

Chlapec a rybicka

O potmeésilém kameni
Zrcadlové obldzky

Jak jmeli zachrdnilo Oudolicko

O nejkrdsnéjsim ddrku

Cesko eresU’

0~

Tato pohadkova knizka vznikla diky partneriim projektu Cesko kresli Jeziska. Jsou to:

KOBERCE K+K MAMINKA

CESKA POSTA WIP REKLAMA
AGENCY JE5 MATERIDOUSKA
BOZI DAR SLUNICKO
WATEREX LUSTITEL DO KAPSY
IMPULS STUDENT

NEW EXPRESS MEDA PUSIK

MOJE 1 NOVINY
KAUFLAND

TV PRODUCTS
FOTOSTAR
SUPERMARKET TERNO
TIP

10
15
21
27
33
39
44
50
56



